

Årsredovisning

Etnas cafe AB

559431-2729

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Täby 2025-06-30


Murat Keya

Årsredovisning

Etnas cafe AB

559431-2729

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurangen, Matildas Bistro, i Täby.

Företaget har sitt säte i Täby kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2304-2312
Nettoomsättning	5 696	313
Resultat efter finansiella poster	58	-219
Soliditet %	10	11

2023 var restaurangen inte öppen hela året och därav har omsättningen ökat mer än 30 % jämfört med fg år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	240 000	-219 301	45 699
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		-219 301	219 301	0
Årets resultat			57 643	57 643
Belopp vid årets utgång	25 000	20 699	57 643	103 342

Erhållna ej återbetalda villkorade aktieägartillskott finns med totalt 240 000 kronor.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	20 699
Årets resultat	57 643
Summa	78 342

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	78 342
Summa	78 342

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-04-21 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	5 695 505	312 852
Övriga rörelseintäkter	50 718	–
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	5 746 223	312 852
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 240 815	-168 222
Övriga externa kostnader	-1 065 594	-312 605
Personalkostnader	2 -2 360 124	-51 271
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-18 090	–
Summa rörelsekostnader	-5 684 623	-532 098
Rörelseresultat	61 600	-219 246
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 492	149
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5 449	-204
Summa finansiella poster	-3 957	-55
Resultat efter finansiella poster	57 643	-219 301
Resultat före skatt	57 643	-219 301
Årets resultat	57 643	-219 301

BALANSRÄKNING

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

272 810

110 000

Summa materiella anläggningstillgångar

272 810

110 000

Summa anläggningstillgångar

272 810

110 000

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

142 119

100 805

Summa varulager m.m.

142 119

100 805

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

29 961

–

Övriga fordringar

166 869

116 786

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

110 871

65 871

Summa kortfristiga fordringar

307 701

182 657

Kassa och bank

Kassa och bank

295 227

39 253

Summa kassa och bank

295 227

39 253

Summa omsättningstillgångar

745 047

322 715

SUMMA TILLGÅNGAR

1 017 857

432 715

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 699	240 000
Årets resultat	57 643	-219 301
<i>Summa fritt eget kapital</i>	78 342	20 699
Summa eget kapital	103 342	45 699
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	121 276	–
Summa långfristiga skulder	121 276	–
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	16 800	–
Leverantörsskulder	152 865	156 107
Skatteskulder	2 340	–
Övriga skulder	381 832	212 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	239 402	18 509
Summa kortfristiga skulder	793 239	387 016
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 017 857	432 715

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

2024

2023

Medelantalet anställda

3

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

110 000

–

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

180 900

110 000

Utgående anskaffningsvärden

290 900

110 000

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-18 090

–

Utgående avskrivningar

-18 090

–

Redovisat värde

272 810

110 000

Not 4 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

150 000

150 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

162 810

–

Summa ställda säkerheter

312 810

150 000

UNDERSKRIFTER

Täby 2025-06-30


Murat Kaya